
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2023 г. № г. Звереве

О внесении изменений в 
постановление Администрации города 
Зверево от 25.06.2020 № 332 «О
комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав 
при Администрации города Зверево»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Город Зверево»,

1. Внести в постановление Администрации города Зверево от 25.06.2020 № 
332 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
Администрации города Звере^во» изменения, изложив приложение № 2 в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Зверево 
от 24.07.2023 № 1455 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Зверево от 25.06.2020 № 332 «О комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при Администрации города Зверево».

3. Начальнику отдела информационных технологий и информационной 
безопасности Администрации города Зверево Мирошниченко М.В. обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации 
города Зверево.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

эюковой И. Г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

заместитель главы Администрации 
города Зверево по социальным 
вопросам Крюкова И. Г.

А.В. Лотарев



2

Приложение 
к постановлению 

Администрации города Зверево 
от /Л У £ .2Ъ2Ъ № 'f/fS  

«Приложение № 2 
к постановлению 

Администрации города Зверево 
от 25.06.2020 № 332

СОСТАВ КОМИССИИ 
по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации

города Зверево

Крюкова
Ирина
Г еннадьевна
Камышанов
Алексей
Владимирович
Тихонова
Оксана
Александровна

Адмайкина
Ирина
Викторовна
Бобкина
Елена
Владимировна
Бугрименко
Татьяна
Павловна
Зенцова
Надежда
Владимировна
Иосифов
Г еоргий
Сисакович

Карих
Артем
Алексеевич

- заместитель главы Администрации города Зверево по 
социальным вопросам, председатель КДН и ЗП

-заместитель начальника отдела полиции (дислокация г. 
Зверево) МО МВД России «Красносулинский», 
заместитель председателя КДН и ЗП (по согласованию)
- главный специалист КДН и ЗП, ответственный 

секретарь КДН и ЗП

Члены комиссии КДН и ЗП:
- директор ГКУ РО «Центр занятости населения г. 
Зверево (по согласованию)

-директор ГКУ СО РО центра помощи детям, 
оставшимся без попечения родителей «Зверевский центр 
помощи детям» (по согласованию)

заведующий педиатрическим отделением
поликлиники ГБУ РО «ЦГБ» в г.Зверево -  участковый 
врач педиатр (по согласованию)
-медицинская сестра наркологического кабинета ГБУ РО 
«ЦГБ» в г.Зверево(по согласованию)

- начальник отделения надзорной деятельности и 
профилактической работы по городу Зверево управления 
надзорной деятельности и профилактической работы ГУ 
МЧС России по РО (по согласованию)
- и.о. начальника ОПДН Лиховского JIO МВД России на 
транспорте, старший лейтенант полиции (по 
согласованию)



3

Коновальчук
Неля
Лаврентьевна
Кудряшов
Дмитрий
Витальевич
Мельникова
Елена
Андреевна
Пономарева
Ксения
Ивановна
Печников
Алексей
Владимирович
Романенко
Виктория
Олеговна
Табунщиков
Даниил
Олегович
Тарновский
Алексей
Г еоргиевич
Ташматова
Светлана
Евгеньевна
Шаталова
Алла
Анатольевна,

Сергеева
Олеся
Сергеевна

- председатель общественной организации «Союз 
женщин России» города Зверево (по согласованию)

- руководитель городского методического объединения 
педагогов-психологов и социальных педагогов города 
Зверево (по согласованию)
-муниципальный координатор советников директора по 
воспитанию и взаимодействию с общественными 
объединениями(по согласованию)
- начальник Управления социальной защитой населения 
Администрации города Зверево

-ведущий специалист Отдела образования 
Администрации города Зверево

и.о. начальника Отдела культуры, спорта и молодежной 
политики Администрации города Зверево

-начальник филиала Красносулинского
межмуниципального филиала ФКУУИИ ГУФСИН 
России по Ростовской области (по согласованию) 
-начальник отдела полиции (дислокация г. Зверево) МО 
МВД России «Красносулинский» (по согласованию)

- и.о. начальника отдела образования Администрации 
города Зверево, заместитель председателя КДН и ЗП

- инспектор ПДН ОП (дислокация г. Зверево) МО МВД 
России «Красносулинский», лейтенант полиции (по 
согласованию)

-инспектор ПДН ОП (дислокация г. Зверево) МО МВД 
России «Красносулинский», мл. лейтенант полиции (по 
согласованию)»

Управляющий делами 
Администрации города Зверево М.О. Конькова


